

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023127
Stavba: MK u ČOV Milotice

KSO:
Místo: Milotice

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel:
Vak a.s., Šířava 21, Přerov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o., Velká Dílžka 527/6, Přerov

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodák Radomír

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				299 487,45
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	299 487,45		62 892,36
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		362 379,81
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023127

Stavba: MK u ČOV Milotice

Místo: Milotice

Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel: Vak a.s., Šířava 21, Přerov

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, Přerov

Zpracovatel:

Vodák Radomír

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

299 487,45

362 379,81

2023127

MK u ČOV Milotice

299 487,45

362 379,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MK u ČOV Milotice

Objekt:

2023127 - MK u ČOV Milotice

KSO:

Místo: Milotice

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel:

Vak a.s., Šířava 21, Přerov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Sisko spol. s r.o., Velká Dílažka 527/6, Přerov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodák Radomír

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

299 487,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 487,45	21,00%	62 892,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

362 379,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MK u ČOV Milotice

Objekt:

2023127 - MK u ČOV Milotice

Místo:

Milotice

Datum:

2. 10. 2023

Zadavatel:

Vak a.s., Šířava 21, Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

Sisko spol. s r.o., Velká Dílažka 527/6, Přerov

Zpracovatel:

Vodák Radomír

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

299 487,45

12 - Odkopávky a prokopávky	23 769,90
16 - Přemístění výkopku	0,00
99 - Staveništní přesun hmot	30 954,00
HSV - Práce a dodávky HSV	241 763,55
1 - Zemní práce	32 141,55
5 - Komunikace pozemní	68 061,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	141 561,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MK u ČOV Milotice

Objekt:

2023127 - MK u ČOV Milotice

Místo: Milotice

Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel: Vak a.s., Šířava 21, Přerov

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o., Velká Dílažka 527/6, Přerov

Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

299 487,45

D		12	Odkopávky a prokopávky				23 769,90
1	K	122301101R00	Odkopávky nezapažené v rovině hl 0,15m 147*0,30*1,1	m2	48,510	490,00	23 769,90
D		16	Přemístění výkopku				0,00
D		99	Staveništní přesun hmot				30 954,00
4	K	998223011R01	Přesun hmot pro pozemní komunikace 0,30*147	t	231,000	134,00	30 954,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				241 763,55
D		1	Zemní práce				32 141,55
17	K	113107222R02	Poplatek za skládku	t	97,020	280,00	27 165,60
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,510	25,00	1 212,75
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	147,000	25,60	3 763,20
D		5	Komunikace pozemní				68 061,00
5	K	564861011	Podklad pod balenou tl. 30mm - zakalení	m2	147,000	95,00	13 965,00
10	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy m2 tl 300 mm	m2	147,000	368,00	54 096,00
D		57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				141 561,00
12	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	147,000	20,30	2 984,10
13	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	147,000	433,40	63 709,80
14	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	147,000	509,30	74 867,10
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00
16	K	032002000	zařízení staveniště zřízení a likvidace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00